АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2017        №  131-р
станица Новопластуновская

Об определении мест для проведения праздничных салютов

	В связи с проведением праздничных мероприятий посвященных наступающему Новому 2018 году и  рождественским праздникам  и обеспечению пожарной безопасности  на территории сельского поселения , во исполнение пешения комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС от 15 декабря 2017 года № 12   Федерального закона  тот 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности », Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, и  предоставляющих угрозу безопасности населения сельского поселения в период проведения новогодних и рождественских праздников :
1.Определить место для проведения новогодних салютов на территории Новопластуновского сельского поселения – стадион станицы Новопластуновской.
2.Довести до жителей сельского поселения данную информацию через громкую связь и размещением данного распоряжения в сети  Интернет.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                               А.П.Клименко